CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Cè ndTB de Vereadores

70TT

PREFEITURA MüNiClPAL DE S.CORRÉA

/secretário
Protocolo n®_^RÍi5_
Data, .ib / iO / QoJ^

Ofício n5 218/2019 Serafina Corrêa, 14 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Solicitação de documentos do Projeto de Lei n^ 71/2019.

Senhor Prefeito,

Para dar continuidade ao processo legislativo do Projeto de Lei 71/2019 que
"CRIA O PROJETO HABITACIONAL 'MAIS CIDADANIA', PARA A CONSTRUÇÃO DE CONDOMÍNIO
VERTICAL NO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA, AUTORIZA A ALIENAÇÃO DO IMÓVEL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS", a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final (CCJRF) da
Câmara de Vereadores, através do Presidente da Mesa Diretora, solicitam a relação das pessoas

interessadas em participar do projeto habitacional para que possam ser enviados convites para
participarem de audiência pública que será realizada por esta Comissão sobre o tema em 31 de
outubro de 2019.

Portanto, para a continuidade nç^ /ócesso legislativo, aguardamos resposta.
Respeitosamente,

\

Vdr. Rtya^pfeXJaAefé/Fqdrigo

Presidente

CNPJ; 92.901.909/0001-39-Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br